
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  

86 
209 
13 
34 
122 
59 
10 
23 
57 
211 
693 
117 
69 
333 
28 

Vorname  

Gian Luca 
Lars 
Marie-Louise 
Erik 
Peter 
Achim 
Marcus 
Tobias 
Thorsten 
Moritz 
Sarah 
Simon 
Tim 
Jennifer 
Jörg 

Nachname  

Niehaus 
Arneke 
Staab 
Witte 
Grätzer 
Krone 
Pätzug 
Bramlage 
Leichs 
Eckbauer 
Hermanns 
Fröhlich 
Tröbst 
Menzel 
Hartmann 

Ort  

Gütersloh 
Bad Krozingen 
Groß-Zimmern 
Wolfsburg 
Bautzen 
Erwitte 
Spiesen-Elversberg 
Goldenstedt 
Ansbach 
Großbottwar 
Bottrop 
Stuttgart 
Ellefeld 
Schnaitsee 
Freiberg 

Bewerber  

SuperMoto Hessen e.V. 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 
PePa-Bikes Racing 

Reifen  FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Fahrzeug  

Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Runden  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Gesamtzeit  

12:32.840 
12:34.588 
12:35.738 
12:36.792 
12:45.469 
12:49.224 
12:49.689 
12:52.709 
13:07.302 
13:08.028 
13:16.865 
13:28.387 
13:43.241 
13:56.826 
11:21.232 

Diff.  

1.748 
2.898 
3.952 

12.629 
16.384 
16.849 
19.869 
34.462 
35.188 
44.025 
55.547 

1:10.401 
1:23.986 
1 Runde 

Beste Zeit.  

1:13.606 
1:12.861 
1:13.032 
1:13.851 
1:13.839 
1:14.420 
1:15.194 
1:15.582 
1:14.078 
1:16.242 
1:16.148 
1:16.626 
1:19.550 
1:21.417 
1:13.305 

Nach Runden sortiert
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#57 Stop & Go wg. Frühstart

SuperMoto IDM Oschersleben 
S5 

1.Lauf Restart RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 18:15:43 

OSL Kartbahn (mit Offroad) 1,260 km 

28.08.2021 18:10 


